
od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
PříIohy:

Příznak pro zpracování
Stav příznaku:

pátek 14. června 20247:31

záloha Česká televize, registr smluv
2425 -OOl.pdf; g rou pResConfi rmation-GRP-1 1 58 -2024-06-03-Fl NAL.p df

Zpracovat
Dokončeno

Dobrý den, prosím o deposit takto:

Fakturujeme vám zálohu 70% za pobyt v termínu 22.-26.7 .2024 dle vaší objednávky číslo oBJP _ zz4o1253, částka

88 000 Kč, splatnosI to'7 '2024.
Fakturační údaje viz objednávka.

prosím také o zveřejnění v registru smluv. objednávku máte @

Děkuji,

From: hotel-cascade@seznam.cz <hotel-cascade@seznam.cz>

Sent: Friday, June 1"4, 2024 8:23 AM
lo:
Subject: Attached lmage



t ] česl<á televize objednávka
Číslo:oBJP":2406253

o

česká televize
Na Hřebenech ll 113214
140 70 Praha 4 - Kavčl hory

tČ l otČ: ooo27383 /cz00027383

Fakturaěnl adrosa:
Česká to|evlze
Kavěl hory' Na Hřebenech ll 1132l4' 140 70 Ptaha 4

zřlzona zákoltotn č. 483i 1 901 Sb., o Česká tolorrlzl, nezapisuje
se cjo otrchorlnlho rgjstřlku

Bankovnl spo]eni: Čoakri spořllolna, a,s,, Praha 4,

ělslo účtu: 1640262/0800

Kontaklnl osoba
Tel:
lvlail:

lng.Romana Vallgurová

Roma n a,Vallg u řova@ceskatrlsVlze.cz

Číslo objednávky, název a ěíslo pořadu/zakázky a číslo fakturovarré položky uvádějte na všech fakturách a v koresptrcenci.
í\/] ísto plnění určrrje objednatel'
Termín dodávky do: 26,07,2024

objednatel tímto objednává následující:
Ubytování štábu
Ubytovánl přo štáb cT
- jednolůžkovrl' nebo dvou lůžkový pokoj, vč. sn ícJaně, v terminu oc] 22.? . ' 26.7 '2024
- parkování již zahrnuto v ceně pokoje; parkoviště je bezpřostřcdně vedle hoteltr a pod kamerou
- příloha č. 1 - seznam osob a rozpis dle pokojů a termÍnů ttbytovánÍ
- příloha č. 2 - rezervace pokojů

storno podmínky:
25_15 dnl před přijezdem = 50o/o z celého pobytu
14-3 dny přod přl|ezdem= 76% z celého pobytu
2 dny přad přlJezdem nebo no.show = 90% z colóho pobytu bude účtováno

Plat6bnl podmlnky;
záloha ve výšl 70% budo zaplácona do 10'7.202L, zbytek bude doplacen 14 dnú po odJezdu

Fakturováno bude dle 8kutočnostl.

dodavatel

cAscADE servisní s. r' o.
Radnlční 1/2
43401 Most - Most

lČ / DlČ: o9834'l50 / cz09834150

Zápis ve veř' rej./jlné ev.: C 46506 vedoná u rejŠřikcVého
soudu S-Krajský soud v Lsti r ad
Labem, datum registrace:
18.1.2021

oPl 02931 2Číslo dodavatele:
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail:

Ml cona/mJ
Sena pol.
bez DPHPoĎotÓíslo

položkv
Pořad.
ělslo

14 357,0412,00

26.O7.2024

59 928,3244,00

festivalu.2024 IDECTernrítr dodání:

noc

noc

IDEC: 224\441bB'!'2 Název

16012 Název

Název položky

1 196,42

1 589,28

íestivalu

2216. UBYToVÁNi-ZAMĚs'INANcl
dvoulůŽkový pokoj, dle rozpisu - viz pt'íloha

U BYToVÁNÍ-zAMĚsTNAN cl
jednolŮžkový pokoj, dle rozpi5tl - viz příloha

1 2216.

Termin dodání:

UBYTo.EXT.VČ'PARKoVÁNí ATP.,PRAc.cEsTY
jednolůŽkový pokoj, dle rozpisu _ viz přiloha

13 160,62I 196,4211,002215

- 26.07.2024

noc3

Termín 16012 Název

U BYTo.E XT.VČ. PARKoVÁ NÍ ATP.,PRAc.cEsTY
dvoulůŽkový pokoj' dle roz1lisu - viz příloha

27 017,76221 5.

IDETermín dodánl: 22.07

4

1 N2

noc '1 589,2817,00

z'aká

2216. MĚsTsKÝPoPLATEK-ZAMĚsTNANcl
jednolŮžkový pokoj - obsazen 1 osobou

120,00'10,00'í2'00

44.00 20,00

noc

noc 880,00

2Nn dodánl: 22'07.2o IDEC

2216' naĚsrsxÝ PoPLATEK - zAMĚsTNANcl

ČT ERl _ sc\válcnl Č 040156-Vs \M.ceskatelevize. cz-
.v2



( ) Česl<á televiee objednávka
Člslo:oBJP-2 3406253

T

pokoi - obsazen 2 osobarni

it 22.07 .2024 - 26.07 024 lí]Ec

2215' ruĚsrsrcÍ PoPLATEK - EXT.
jednolŮžkový pokoj - obsazen 1 osobou

dod 22.07 24-2 .2n24

2215. r'aĚsrsxÝ PoPLATEK _ EXT.
dvoulůžkový pokoj - obsazen 2 osobami

Terrnin - 26.07.2024 lĎĚC: 2

Celková cena je tvořena souótem cen jednotliul'ch plněnl (položek) a činÍ bez DPH;

Dne:

česká televize

schváleno a podepsáno €IeRÍonicky v ERP systému české lel?vilc Uživn!clenr
VollÚch svobodá dne l2'06.202' 9:s4|2: pod čislcm schvalov!tlho procc5U
8!$156 akllvilou 31!9059.

dodavatel

Jméno: Mgr.Víktor Průša
zastu puje: Vojtéch Svoboda
ujkonný producent
Praha

Jméno: CASCADE servisní s, r. o.

6012 Název

2 Název

17,00

Názgv zakázk

11,00 noc 10,00

noc 20,00

110,00

340,00

125 913,74
Mčna: Kč

lu

7

Íestivaltt

8

ol:jednatel si vyhrazu'|e právo ncvyčerpat shora sjeclnaný objcrrr objednaného plnění, s óintž dodavatel výslovně souhlasí- Sjedrává se,
žB.d-oťiavntel poskylne obJodnatoll ob]eclrrané plněnl pouzc Vobjomu určeném pokyny objednatele. Dáie se s|arlnává, !e'obednareli
11áluŽl ťcná podlo $kutoi'lróho objenll.l i'iiíJl1ě po6kytnUtého plltěrrl'

Cena ]e splatná na základě íBktury Vystavené dodavatelem, a to po poskytnutí plnění, Dodavatel Vyslaví bud Íakturu na celkovc.u cenu,
nebo Íaktury n8 ceny za ]ednotl|vá plněnl'

Fekturu zaš|e dodavatel obJodl].ateli do 3 pracovnich dnŮ po poskytnutí plnění, Splatnost f8kturyje 30 dnů ode dnejejÍho coručení
obJednatel|' a to na Účet uvedetrý dodavatelem na Íakluře'

V připad-ě' že je dodavatel plátcenr DPH' musl faktura, kterou WstáVl, splňovat náložitosti daňového dokladu (dále Jen ,'fakturď') podle
zákona č. 23512004 sb., o danl z přidané hodnoty, ve z_nění pozdějších předpisŮ (dále jon,,zákon o DPH").

Dodavatel _ plátce DPH nat4išícenu o DPl-J a celra narryšená o DPH musí být uvedena na íakluře'

Vpřípadech, kdy ntúŽe objgdnáleli vzttiktlcrttt rtlčeníza nezaplacrrnott DPH ve snrysltr zákona o DPH, je objeclnalel bez dalěiho o:rávněn
odvést za dodaVátele DPH z íaktr.rrované (;eny plnění pťínro piílltrlinenru sprárlci ríaně ve smyslu zákona o DPl_l (l]' na účet správce
tlaně). Tímto postupen1 zanikne olljedrratcli jeho snrIuvtrí záva;:ok zaplatit doclavatoli částku odpovídajíci DPH. o takové t'rhra{ě bucle
objednatel informovat dodavatele bez zbytečného odkladr'r, nejpozclóji do tlvou pracovních dnů od jejího provedení,

ltjebude-li íaktuÍa obsahoval náležilo$li s,iatrovcttť: z_ákrllllrnt a/l]t,i]o loLlto sn]lotlvou a/rrebo vní budou uvedeny nesp-ávné a/nebo
netiplná Údaje, je objednatel oprávnĎn Vrátii takOV{)U íakturrt rJotlavalell k opravě, a to l opakovaně. V takovém přÍpadě se přelší běh
llrŮty splatnostl a nová |hŮ(á splafurostt zapt)cne t)ěŽot dnenr rjontČeni řárlně opravené faktUry objednateli.

VyuŽije-|i (lodaVatEl trtoŽnosli 2asla( ol]jednateli f!]kllllll r]lr;ktíoniťkotl poátotl, ie povinen ii zaslat V PDF Íormátu zo ové e_neilovÉ adresy
na e-nrailovou arlresu objednatele: faktury@ceska!elcvizo.cz. Za (len dorUčeni faklUry obiednátoli se považuje rlen dcruéer'i na e_
nrailovott adresu ohjednatele, což le lÉrov4ii llrrvitžr_lváno za sclulrÍas s využitÍm této formy kontunikace. Stejný zpŮsob deklrcrickóho
donrčeni'se porržije l v pi'ípadó' kcly nebucle takturo obsah.rval slaÍ]ovonó náležitosti á/nebo V ní budou uvedeny nesp-áVné a/nebo
neLiplně údaje. a laké v připadě zasláni opravnó ÍaklLtry.

smluvní.strany se dohodly, že práva a povínn']s;li Fiinirtlně vzniklé z plrlrini v rámci předrnétu této smlouvy, k němuž došlo:řed .rabytím
tiČlnnostl této sm|otrvy, nahraztrjl i;ivazkent Vzl']ikl\illr l iÚiŮ smlouvy. Plněrri v riintci |řecimětu této smlouvy před účinností téb smbuvý se
považu]e za p|něnÍ pod16 této slnlouvy e pr;iva a !)í)\ritr11il';11 z néj vznlkle se iidí touto smlouvou.

Pro pilpad, že tato smlouva podléhá zákonné povinnosti uveřejnění' je ČT oprávněna kjejímu uveřo'|nění postupem podle:ákora stím,
že budou-ll v této smlouvě urólté lnformace označeny žlutou barvou, budou ty(o informáce znečitólněný (např. z dŮvodu obclodního
taJenrstvi).

Potvrzení objednávky (přljeti nabldky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje'

Funkce.
Místo:

ceská teleVi/c
2024 ACi2 07154::)1

n'L l l''l''{ŤEbíi(É télcvlza
1 ];'l','5'.3 |{h!tÍŤloÍv

$-,,,'-{ot!f 
o,",lf, 'X" t tttln

čT ERP. i.hválÉnl ó' 84B1í6 Vs m.ceskalelevize.cz

'ffi,{i,.[ffifs;g.plrl
2

t2


